
ENTENTE ACHI AVES BIEN

Concours du 13/06/2021 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 273 kmsPoint avant : 228 kms356 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : 1 an

Fédération Colombophile de la 1ère Région N° : 99
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Amateur/Engagés

Totaux

Réclamations admises jusqu'au : 27/06/2021 par écrit/mail Licence n°: 2021

Matricule

BOUTON François
LETOQUART Ludovic
RISBETZ Gérard
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
PESIN Maurice
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
FRUCHART Jérôme
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
RISBETZ Gérard
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LERICHE Joêl
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
VANDAELE William
CARLIEZ-LEMAIRE 
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
BOUTON François
CARLIEZ-LEMAIRE 
LERICHE Joêl
RISBETZ Gérard
LETOQUART Ludovic
LEGRIS Michel
CARLIEZ-LEMAIRE 
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
LEGRIS Michel
LERICHE Joêl
CARLIEZ-LEMAIRE 
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
MERVILLE Guilain
ZAMOLSKI Jean
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
RISBETZ Gérard
FRUCHART Jérôme
LERICHE Joêl
VALLE  Alain
LARRIEU Alain
DEMAILLY  Denis
MERVILLE Guilain

Insc/Eng
BAVELIN
VILLERS
FICHEU

TINCQU
TINCQU
ARRAS

BERLEN

DOUCH

MONCH

MONCH

AGNIER

RANSAR
BOIRY S
MONCH

Distance
222229
223075
224090
223085
223111

4048882
222689
87202
37482

223107
223113
223330
37456

222672
222993
223105
224072
223076
223094
223130
224667
37401

223096
223115
224106
37464
37460

223281
222246

4048860
224650
224073
223273
222677
37458

223067
223283
222685
224645
37431

223963
223976
223980
223994
222726
223463
87416

224087
53239

224653
224836
224769
225182
223967

Constaté

F

F
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F

F
F

F
F

F
F

F

F
F
F
F
F

F

F

F
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2020
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2020
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2020
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2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
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17
1
3
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2
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8
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3
4
1
6
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4
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24
2
8
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13
1
2
8
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9
3
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4
5
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7
3
4
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5
5
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12
15
14
8
2
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7

11
2
3
8
1
5
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/
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/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

52
39
12
39
39
34
11
13
34
39
39
24
34
11
34
39
12
39
39
39
14
34
39
39
6

34
34
39
52
34
14
12
39
11
34
39
39
11
14
34
21
21
21
21
5

39
39
12
24
14
3
9

10
21

Amateurs / Colombier
228510
262349
259357

2
3

266044
266129
265631

2
4
5

257531
3
2
4
6
2
7
8
9

253397
5

10
11

252211
6
7

12
2
8
2
3

13
3
9

14
15
4
3

10
252264

2
3
4

268517
16
17
4
2
4

256438
257059
252517

5

Gains
10:48:16
11:17:52
11:15:46
11:18:29
11:18:42
11:22:15
11:23:45
11:24:31
11:25:29
11:22:46
11:23:09
11:19:30
11:27:43
11:28:30
11:28:25
11:26:53
11:25:04
11:27:48
11:27:54
11:27:56
11:20:24
11:32:23
11:29:47
11:29:56
11:21:01
11:35:08
11:35:13
11:31:53
11:01:32
11:35:57
11:24:32
11:30:00
11:32:49
11:36:49
11:36:57
11:33:39
11:33:47
11:37:50
11:26:14
11:38:23
11:26:10
11:26:36
11:26:39
11:26:41
11:42:07
11:37:01
11:37:04
11:34:59
11:33:53
11:30:05
11:32:59
11:33:54
11:29:46
11:29:47

1

-1

-1

1

1

-1

-1

1
1
1
1

1

-14

1

1182,356
1177,157
1174,713
1173,909
1172,772
1170,711
1163,490
1157,350
1154,287
1151,832
1149,897
1147,131
1143,210
1139,820
1139,782
1131,384
1127,231
1126,929
1126,445
1126,284
1124,210
1120,736
1117,409
1116,696
1115,896
1107,901
1107,517
1107,503
1106,407
1104,146
1103,966
1103,569
1103,156
1100,616
1099,583
1099,304
1098,691
1096,008
1095,850
1093,107
1091,186
1089,144
1088,909
1088,753
1086,600
1084,012
1083,788
1080,654
1078,062
1077,903
1077,546
1077,063
1075,608
1074,378
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LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
BOUTON François
LETOQUART Ludovic
LEGRIS Michel
DEMAILLY  Denis
LARRIEU Alain
PESIN Maurice
RISBETZ Gérard
PETIT Dominique
LEMAHIEU Daniel
DEMAILLY  Denis
PESIN Maurice
VANDAELE William
LEGRIS Michel
FRUCHART Jérôme
FRUCHART Jérôme
DEMAILLY  Denis
PESIN Maurice
RISBETZ Gérard
LARRIEU Alain
CARLIEZ-LEMAIRE 
LEGRIS Michel
LARRIEU Alain
LECLERCQ Joël
MERVILLE Guilain
LETOQUART Ludovic
LETOQUART Ludovic
RISBETZ Jean noël
MERVILLE Guilain
ESTOP Monique et D
CARLIEZ-LEMAIRE 
VALLE  Alain
LEMAHIEU Daniel
RISBETZ Jean noël

ANZIN S
DUISAN

SAULTY

BUCQU

ACHICO

223122
223098
222208
223129
224881
225166
224767
87215

224086
225314
52158

225159
87225

224119
222683
37516

222645
225171
87208

224404
224772
37415

222662
224776
222886
223952
223063
223072
224103
223999
225120
37448

224846
37647

224500

F
F

F

F

F

F

F

F
F

F
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2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

7
11
9

21
3
6
4
1
6
5
6
5

11
5

10
1
7
2

13
9
7

31
9
6

21
9

34
28
4
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3
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2
3
1
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39
52
39
11
10
9

13
12
20
6

10
13
6
11
24
24
10
13
12
9

34
11
9

25
21
39
39
6

21
3

34
3
6
6

18
19
3

20
5
2
2
2
5

268148
266867

3
3
2
6
3
4
4
4
6
3
11
7
4

251590
6

21
22

249586
7

264322
12
2
2
2

11:39:31
11:40:20
11:08:43
11:40:23
11:44:01
11:31:43
11:36:24
11:44:21
11:38:51
11:47:25
11:47:27
11:34:11
11:46:38
11:34:32
11:47:59
11:39:57
11:40:03
11:35:22
11:48:01
11:42:08
11:40:58
11:49:27
11:49:48
11:41:24
11:36:03
11:37:52
11:47:36
11:48:33
11:37:00
11:39:41
11:51:46
11:53:31
11:44:16
11:54:38
11:37:52

-1

-14

1

-1

1
-14

-1
-14

1

1

1072,929
1069,357
1069,219
1069,139
1068,791
1066,748
1065,898
1065,294
1063,520
1062,323
1057,108
1055,747
1055,627
1052,927
1052,032
1051,362
1050,932
1050,549
1049,856
1049,391
1046,089
1045,565
1044,531
1044,248
1043,725
1038,622
1038,595
1034,703
1031,347
1030,911
1029,425
1029,117
1028,770
1027,861
1027,667
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